
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
34 
72 
75 
59 
92 

134 
24 
22 
11 
48 
40 

122 
35 

Name 
Nova Mattia 
Antip Sebastian 
Tarantino Sandro 
Saponaro Davide 
Cavagnino Emiliano 
Ivagnes  Gabriel 
Parati Jacopo 
Lovati Morgana 
Uva Justin 
Gilitus Lorenzo 
Cazzola Simone 
Battaglia Riccardo 
Mor Riccardo 

Class 
RACER SBK Wild 
RACER SBK Wild 
RACER SBK 
RACER SBK Wild 
RACER SBK Wild 
RACER SS 
RACER SBK 
EXPERT SS Wild 
EXPERT SBK 
EXPERT SS 
EXPERT SBK 
EXPERT SS 
RACER SS 

Overall BestTm 
1:01.952 
1:01.980 
1:03.502 
1:03.510 
1:04.556 
1:04.609 
1:05.034 
1:05.510 
1:05.892 
1:05.917 
1:06.976 
1:07.791 
1:10.247 

Stampato: 06/04/2025 15:00:16 

Servizio Cronometraggio e Punteggio: CrnoMotori 

Direttore di gara: Bandera Paolo 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CronoMotori 

SB CORSE 2025 GARA 1- GP DI OTTOBIANO 
Assolute 

Q1+Q2 Expert-Racers 

Ottobiano 1,680 km 


